DIRETORIA DE COMPRAS E  LICITAÇÃO

____________________________________________________________________________________
Avenida Goiás Norte, n.º 2001, Setor Central – Goiânia - Goiás, CEP: 74.063-900

Fone: 3524-4229/4230 – Chamamento Público nº 001/2021 – Processo nº 2021/0000591

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA
CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÂNIA/GO, no uso de suas atribuições legais,
tendo em vista o que consta do PROCESSO nº 2021/0000591, AVISA aos
interessados que a ABERTURA DO CHAMAMENTO PÚBLICO nº 001/2021,
originalmente prevista para o dia 21 de janeiro de 2022, fica adiada “SINE DIE”,
com objetivo de adequações no termo de referência e demais adequações
editalícias.

Os interessados poderão no horário das 8:00 às 12:00 hs e das 14:00 às 18:00
hs nos dias normais de expediente, obter maiores informações junto à
Comissão Permanente de Licitação da Câmara Municipal de Goiânia/GO,
fone/Fax: (062) 3524 4229.

Retire e acompanhe o edital no sítio www.goiania.go.leg.br,
www.comprasgovernamentais.gov.br, e-mail: licitacao@camaragyn.go.gov.br

Goiânia-GO, 14 de janeiro de 2022.

Antônio Henrique Guimarães Isecke
Presidente da CPL / Pregoeiro da CMG

http://www.goiania.go.leg.br/